
ŠALČININKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO

Nr. 
Šalčininkai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 
Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 38 straipsnio 4 dalimi,  vykdydamas Brandos egzaminų 
organizavimo  ir  vykdymo tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos  Respublikos  švietimo  ir  mokslo 
ministro  2023  m.  rugsėjo  11  d.  įsakymo  Nr.  V-1187  „Dėl  Valstybinių  brandos  egzaminų 
organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 54 punktu,

s k i r i u   Šalčininkų „Santarvės“ gimnaziją  2026 m. Šalčininkų rajono bazine mokykla, 
kuri  priims  eksternų  prašymus  laikyti  valstybinius  brandos  egzaminus,  organizuos  ir  vykdys 
valstybinių brandos egzaminų pakartotinę sesiją. 

Meras                                                                                                       Zdzislav Palevič  

Edmund Učkuronis, Švietimo ir sporto skyrius, tel.: (8 380) 30 175, el. paštas: 
edmund.uckuronis@salcininkai.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713,
Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BAZINĖS MOKYKLOS SKYRIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-08 Nr. MPV-(2.1 E)-704
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Zdzislav Palevič, Meras, Meras ŠRSA
Sertifikatas išduotas ZDZISLAV PALEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-08 13:47:54 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-08 13:48:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-07-18 10:28:20 – 2027-07-18 10:28:20
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-09-23
08:12:33)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-09-23 08:12:34 DBSIS


